
Cepu, cepu kukulīti

Cepu, cepu kukulīti

Citu lielu

Citu mazu

Viļu, viļu apaļu

Paukš!

Krāsnītē

Ar garu, garu skursteni

Ņam!

Cik gardi!

Vāru, vāru putriņu 1. variants

Vāru, vāru putriņu

Vāru, vāru putriņu

Pieci graudi katlā

Tam dosim

Šim dosim

Tam dosim

Šim dosim

Tam nepietika!

Vāru, vāru putriņu 2. variants

Vāru, vāru putriņu

Vāru, vāru putriņu

Pieci graudi katlā

Tam dosim

Tam dosim

Tam dosim

Tam dosim

Un šitam maziņam arī dosim!

Tas maziņais, tas labiņais.

Tas mīlējams un bučojams.



Tā jāj kungi

Tā jāj kungi - sik, sik, sik!

Tā sulaiņi - suk, suk, suk!

Tā tie vecie zemes tēvi - lopatī, lopatī, lopatī!

Cī cī ruku ruku

Cī cī

Ruku ruku

Putniņs rokā - caps!

Šis pirkstiņš

Šis pirkstiņš vectētiņš

Šī vecmammiņa

Šis garais - tētis

Šī māmmiņa

Šis mazais labiņais

Tas mīlējams un bučojams


